

Eğitim-Sen'den toplu sözleşme tepkisi "Öğretmen Hak Ettiğini Alamıyor"

Adıyaman Eğitim-Sen Adıyaman Şube Başkanı Abdullah Demir, öğretmenlerin pandemi sürecinde özveriyle çalışmasına rağmen hak ettikleri maaşı alamadıkları iddiasıyla basın açıklaması yaptı.

Adıyaman Eğitim-Sen Adıyaman Şube Başkanı Abdullah Demir, öğretmenleri hak ettikleri ücreti alamadıklarını düşündüğünü ifade ederek;



"Öğretmenler arkadaşlarımız pandemi döneminde ciddi anlamda özveriyle çalışmalarına rağmen bugün geldiğimiz noktada ekonomik olarak öğretmen arkadaşlarımızın hak ettikleri ücreti alamadıklarını düşünmüyoruz. Ağustos ayında yapılan toplu sözleşme yine kamu emekçileri açısından iyisikle sonuçlandı. Yine emekçiler yüzde 7, yüzde 6 zam oranlarına matuh edildi. KESK olarak biter bu dönem toplam %46 zam talebimiz vardı. Yine daha önceki yıllarda meydana gelen ekonomik kayıplarımızı karşılamak için 600 TL ek ödeme talebimiz vardı."

Teknofest şampiyonları ödüllendirildi "Başarınız Göğsümüzü Kabarttı"

21-26 Eylül 2021 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştirilen dünyanın en büyük Hırvatlık, Uzay ve Teknoloji Festivalinde (TEKNOFEST 21) büyük bir başarı gösteren Adıyaman Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Bilim ve Sanat Merkezi öğretmenleri Vali Mahmut Caharar tarafından ödüllendirildi.



Türkiye'nin önemli kurum ve firmalarının desteğiyle İstanbul'da düzenlenen TEKNOFEST 2021'de Adıyamanlı öğretmen ve öğrenciler çeşitli kategorilerde birinci ve üçüncü oldu.

Adıyaman Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri "Kutup Kağıdı Birim" isimli projeye TEKNOFEST'te birincilik ödülüne kazandı. Adıyaman Bilim ve Sanat Merkezi öğretmenlerinden oluşan RobotVision Takımı ise İnsanlık yararına sağlık ve ilk yardım kategorisinde Türkiye 3. oldu.

Haberin Doğru Adresi

Güne Bakış

Günlük Yerel Süreli Yayın

27 EKİM 2021 ÇARŞAMBA

YIL : 17

SAYI : 5098

FİYAT: 75 KURUŞ (KDV DAHİL)

Milletvekili Aydın ve Fırat'tan Tut'a doğalgaz ve sulama müjdesi Tut İlçesine Çifte Müjde

AK Parti Adıyaman Milletvekili Ahmet Aydın, Tut ilçesini doğalgaza kavuşturacaklarını belirterek, 8 ay içerisinde bağlanacağını, 8 ay içerisinde de doğalgaz arzının gerçekleştirileceğini söyledi. Aydın, "Adıyaman'mıza ve ilçelerimize yapılan ve yapılacak olan her yatırım çevikle, ciddiyetle ve özene takip ediyor, söz verdiğimiz her işin hayatla geçirilmesiyle ayrıca memnuniyet duyuyoruz" dedi. Aydın ve Fırat'ı ziyaret eden Tut heyetine de sulama projesi müjdesi verildi.

AK Parti Genel Merkez Disiplin Kurulu Başkanı ve Adıyaman Milletvekili Ahmet Aydın, Tut ilçesini doğalgaza kavuşturmanın sevincini yaşadıklarını belirterek, yatırımları özene takip ettiğini vurguladı.

Aydın, Tut ilçesinde halkın konforu ve besaplı bir hayat için önemli bir adım atarak, "Adıyaman'mıza ve ilçelerimize yapılan ve yapılacak olan her yatırım çevikle, ciddiyetle ve özene takip ediyor, söz verdiğimiz her işin hayatla geçirilmesiyle ayrıca memnuniyet duyuyoruz. Adıyaman'mızın her kang topraklarına uzanan ve bunun için hiçbir fedakarlıktan kaçınmayan hükümetimiz her alanda seferber olmaya devam etmektedir. Söz verdiğimiz yatırımları karşılığın olması da bizlere aynı güvün ve güven vermektedir."

Göstermiş olduğumuz hassasiyetin karşılık bulması, gıbalanımızın ve fakirliğimizin netice vermesi hepimiz için en önemlisi de Adıyaman'ımızın olduğu sevindiricidir. EPDK kararıyla, Tut ilçesinde, ilgili dağıtım firması tarafından en geç 6 ay içinde yatırıma başlanacak olup, en geç 18 ay içinde de doğalgaz arzı sağlanacak ve en geç 3 yıl içerisinde tamamlanacak olup, bölgede hemşerilerimiz temiz, besaplı ve konforlu bir hayat yaşayabileceklerdir."



Evvel Aların izniyle, Adıyaman'mıza kazandırılacak olan ve hemşerilerimize sağlayacağı müjdesi, konforlu her türlü yatırım projelerine takip etmeye, gelişmeler değişik hemşerilerimizle paylaşıp, bilgilendirmeye de devam edeceğiz."

Tut ilçemize yapılması kararlaştırılan doğalgaz dağıtım hatlarının şimdiden tüm hemşerilerimize ve bölgemize hayırla vesile olmasını dilerim. Desteklerini ve emeklerini bizden hiçbir zaman esirgemeyen başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Enerji Bakanımız Fahri Dönmez'e tüm milletvekillerimiz, EPDK yetkililerine, Akmercan Doğalgaz Dağıtım A.Ş. ve emeği geçen herkese bir kez daha şükranlarını sunarım dedi."



Garden Adıyaman Hotel
Sokak No: 20155, Bk. No: 1 Mahallesi / Adıyaman - Turkey
Rezervasyon: 0 416 232 1000

2 günde 120 ev karantinaya alındı



Adıyaman'da yeni bir korona virüs (Covid-19) testi pozitif olanların sayısında yaşanan artış nedeniyle 2 günde 120 evin karantinaya alındığı bildirildi.

İşyerlerine Gıda Denetimi



Adıyaman'da tüm yurtta aynı anda başlatılan 'Gıda Denetimi Seferberliği' kapsamında çok sayıda iş yerinde denetim yapıldı.

Tarım ve Orman Bakanlığının tüm yurtta 25-28 Ekim tarihleri arasında yapılacak olan Gıda Denetimi Seferberliği Adıyaman'da çok sayıda ekip ile gerçekleştiriliyor.

Kılıç'tan Muhtarlara Ziyaret



Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılıç, mahalle muhtarlarını ederek mahallelerin sorunları hakkında bilgi aldı.

Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılıç, mahalle muhtarlarıyla bir araya gelerek mahallelerin hakkında bilgi almaya devam ediyor.



İşyerine Silahlı Saldırı

Adıyaman'da, bir iş yerinde kimliği belirsiz şahıs yada şahıslar tarafından silahla saldırı yapıldı. Edinilen bilgilere göre, Barbaros Hayatın mahallesinde Tıfık Davaçınar Şube Müdürlüğü arka tarafında bulunan bir iş yerinde kimliği henüz tespit edilemeyen şahıs ya da şahıslar tarafından silahlı saldırı yapıldı.

Erken müdahalesi evi kül olmaktan kurtardı

Adıyaman'da konutlarına bakanlar tütenlerin etkisinde çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin erken müdahalesi sonucu ikametlerine sızmadan söndürüldü.

Turanlı, su kesintisini değerlendirdi; "Suyun mazereti de siyaseti de olmaz"

Kahta İlçe Belediye Başkanı İbrahim Yusuf Turanlı, su kesintisi ile ilgili düzenlenen basın toplantısında gazetecilerle bir araya gelerek açıklamalarda bulundu.

Elektrikli Bisiklet Devrildi Anne ve kızı yaralandı

Adıyaman'da, elektrikli bisikletin devrilmesi sonucu anne ve kızı yaralandı. Edinilen bilgilere göre, Eski I. sınıfındaki elektrikli bisiklet, 2. Çevre Yolu ile Berit Köprüsünü Kavşak kısmını da sınırlayan bölgede dairesiyle hakimiyetini kaybettiği sonucu devrildi. Meydana gelen kazada sürücü Eski I. sınıfındaki elektrikli bisikletle bulunan anne E. Y. yaralandı. Her iki yaralı olay yerine gelen 112 Acil Sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalelerin ardından Adıyaman Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı. Konuyla ilgili soruşturma sürüyor. (HA)

Bölge tanımla ilgili önemli bilgi Tarımda ilk ürün; germik ve siyez buğdayı

Malatya İnanç Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Burhan Ulaş, tarımı ilk yapılan bisikletin germik ve siyez buğdayı, arpa, mercimek, nohut, kelen ve bezelyeler olduğunu söyleyerek, "Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde Göbekli Tepe, Demir Kaya ve Közik Tepe de aynı tarz yetiştirmeler tespit edildi" dedi.

Teknofest şampiyonları ödüllendirildi "Başarınız Göğsümüzü Kabarttı"

21-26 Eylül 2021 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştirilen dünyanın en büyük Hıvacılık, Uzay ve Teknoloji Festivalinde (TEKNOFEST 21) büyük bir başarı gösteren Adıyaman Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Bilim ve Sanat Merkezi öğretmenleri Vali Mahmut Çuhadar tarafından ödüllendirildi.

Türkiye'nin önemli kurum ve kurumlarının destekleriyle İstanbul'da düzenlenen TEKNOFEST 2021'de Adıyamanlı öğretmen ve öğrenciler çeşitli kategorilerde birinci ve üçüncülikle ödüldü.

Adıyaman Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi ve öğretmenleri Kutup Kaşlı'nın isimli projeye TEKNOFEST'te birinci ödünü kazanırken, Adıyaman Bilim ve Sanat Merkezi öğretmenlerinden Alişan RıboVision Takımı ise "İnsanlık yararına sağlık ve ilk yardım" kategorisinde Türkiye 3. oldu.

TEKNOFEST'te birincilik ve üçüncülikle dönen Adıyaman Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Adıyaman Bilim Sanat Merkezi öğretmenlerini makamında kabul ederek gösterdikleri başarılarından dolayı tebrik eden Vali Mahmut Çuhadar, süratle değişen dünyaya ayak uydurabilmek için üstün



teknolojik eserleri öğretmenlerin öneminde değildi.

Vali Mahmut Çuhadar, "Her iki okulumuzda TEKNOFEST 2021'de bizim için güzel şekilde temsil ederek, farklı kategorilerde Türkiye birinciliği ve Türkiye üçüncülüğü elde ederek ödülleri Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Nobel Ödülü Türk Bilim İnsanı Prof. Dr. Aziz Sancar'ın elinden alarak mektuplarına dönüldü. Her iki okulumuzun da elde ettiği bu başarı göğsümüzü kabartarak bizleri gururlandırmıştır. Bu başarıya emeği geçen okul müdürlerimizi, öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizi yürekle kulluyor, başarılarının devamını diliyorum. Temennimiz eğitim kurumlarımızın burdan sonra bu tür organizasyonlarda bizim için iyi şekilde temsil ederek daha farklı projelerini hayata geçirmeleridir" diye konuştu.

Vali Mahmut Çuhadar daha sonra, TEKNOFEST Şampiyonu olan Adıyaman Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Bilim ve Sanat Merkezi öğretmenlerini başarı belgesi ile ödüllendirdi.



Haber: Mustafa Kavak

Kılınc'tan Muhtarlara Ziyaret

Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılınc, mahalle muhtarlarını ederek mahallelerin sorunları hakkında bilgi aldı.

Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılınc, mahalle muhtarlarıyla bir araya gelerek mahalleleri hakkında bilgi almaya devam ediyor.

Bun olarak Malazgirt, Kayalık ve Cumhuriyet mahallelerini ziyaret eden Başkan Kılınc, muhtarlardan mahallelerin sorunlarını dinleyip, çözüm için gerekli çalışmaların



başlatılmasını talep etti.

Malazgirt Mahallesi Muhtar Seyme Yılmaz, Kayalık Mahallesi Muhtar Abdül Ekim ve Cumhuriyet Mahallesi Muhtar Abdurrahim Aydın'a muhtarlık bürolarında yaptığı ziyaretlerden sonra konuşan Başkan Kılınc, ziyaretin amacı hakkında şu bilgileri verdi: "Güncel kadir birlikte güzel bir şekilde çalıştığımız muhtarlarımızdan bundan sonra da el birliğiyle güzel çalışmalarımıza devam etmeliyiz. Bu vesileyle gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerimizde bir araya geldiğimiz muhtarlarımızın mahallelerinin sorunlarını ve isteklerini dinledik. İnşallah, gündemimizde yattığı sorunları halledip, taleplere cevap veremeye çalışacağız."

Ziyaratın duyurulan memnuniyeti ile gelen mahalle muhtarları ise kendilerine her zaman destek veren Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılınc'a teşekkür etti.

Haber: Burak Çelikkale

Taba Yağimli Demir
ttubayagimli@hotmail.com

'Boş' mu 'Hoş' mu, Tercih Sizin

Ölüm!
Nasıl da kanaklık... O kadiminde soğuk ve acı yıldı. Her insanın bile yaşamadığı o soruların yorgun başlangıcı. Son zamanlarda en çok duyduğumuz kelime ve hayalimizde gerçekleştiğimiz bir duygu...

Yaşadığımız her anı aynı bağımlıdan ekak olmağımız bildiğimiz heldir, varlığını bir türlü kabullenemediğimiz acı gerçek. Dünya yolculuğumuzun son duruşu. Bekledi. Bekledi. Bekledi. Her gün beklerken ölümler arasında geçiyoruz her anı. Çünkü herkes altında bilyer öleceğiz. İçin ölen kimsenin ölümlerini kendisine ya da en yakınına hiç yakınlaşmıyoruz.

Bizimiz yaşayan hiç ölmeye ölmüştür. Ancak basavur etmiş, fakat ezbette ölümün bilmez ölümler. Ama o ölümün acısını, ölümler en yakınında garen fikirlerine kadar hissetmiş.

İnsan, öleceğini bilen de tek canlıdır. Ne büyük olay! Ölümden bizlere bu kavrayışla paylaşmış olan başka bir varlık yok. Başkasının yerine ölmek yok. Ertelemek, saklamak, temin, yer, zaman, yağ yok. Hiçbirini belirmeye hakkımız yok. Kazanmayacağımız bir oğru olduğunu da ayrıca söylemek gerekir.

Buna rağmen yeri yolculuğu için kendin hiçbir zaman 'Hayır' hissetmemek. Bir dakika durup düşünsek ya bugün sıra benzersiz ya da annem, babam, ailem, evladım ya da dostum da ise... Aman Yarabdi! Ne kadar zor değil mi hemun bu lin zihnimizin silmeye çalışıyor. Daha gençim, sağlıklıyım, güçlüyüm, zenginim, iyi bakıyorum kendime... Bir saniye sebep... Yukarıda da dediğim gibi ölüme hiçbir şey engel değildir.

Yaşamın bir başlangıcı ve bir sonu vardır. Ölecek ne kadar belirsiz olsa da bu belirsizliği simleyen bir çığı var. Ölümler. Ve bir gün bu acı gerçek kapımız gerecek. İşin önemli olan akılcıca hoş bir sedit bırakabilmek. Çünkü ölmek demek geride kalanların zihinde yaşamaya devam etmek demektir. Nasıl yaşamaya öyle düşünün. Nasıl düşünün de öyle düşünün.

İnsanlar doğarlar, büyürler, yaşlanırlar ve ölürler" diye bir söz olsa da ÖLÜM gerçek. O zaman nice de önemli olan geride "BOŞ" değil "HOŞ" bir sedit bırakabilmektir...



anlaştıkları birim Adıyaman'da ise öyle demeydi" dedi.
Kaynak: Sözcü

Bu haber doğru mu?

Bandırma nere, Adıyaman nere?

Sözcü gazetesinin dünkü nüshasında yer alan Latif Sansür'e ait bir haber kafa karıştırıyor. İçerik olan habere Balıkesir'in Gönen ilçesinde oturan birisi, Balıkesir'in bir başka ilçesi olan Bandırma'da bir MR çekiliyor, ancak MR'ın sonucu

Bandırma'dan değil, Adıyaman'dan geliyor!

Balıkesir Gönen'de yaşayan emekli Aliye Danış, beyininde rahatsızlığı nedeniyle göğüs hastanesi, Manyetik Rezonans Görüntüleme (MR) için Bandırma'ya havale etti. Danış, Bandırma Devlet Hastanesi'nde 2 Lüme'de çekildiği MR'ın Adıyaman'da yazıldığı söylenen sonucunu 22 gün geçmesine rağmen alamadı. Sonuç gelmediği için doktorunun teğris kayaradığını Danış, sosyal medyadan bulunduğu ilçe sınırlarıyla ağrılarına gidemeye çalışıyor.

Emekli devlet memuru olduğuna, kendisi gibi onlarca kişinin MR sonuçlarını beklediğini gördüğü Aliye Danış, yaşadıklarını şu sözlerle aktardı:

"Beğtinden rahatsızım. Beni MR olan bir mekanda Bandırma'ya sevk ettiler. 2 Fkm günde girip MR çekildim.

"Bana sonuçları Adıyaman'da bir merkezden yazıldığını, 3-4 hafta sürdüğünü söylüyor. Bandırma nere, Adıyaman nere?"

"Nöroloji uzmanı sonuçları gelmeden tanı kayamayacağı ve ilaç yazamayacağı söylüyor. Korkunç his dönemlerin hayatı bana zindandır."

"Ben de sosyal medyada doktorların önerileri doğrultusunda restlepe ilaçlar alıyorum. Sadece ben değil, onlarca yüzlerce hasta var bekleyen."

"Burada MR okuyabilecek bir uzmanı bulamazsınız. Bu uzan süreler içinde bazı hastaların teşhisinde geç kalınmış oluyor. Bekli kalıcı sakatlıklar, beklenti ölmek oluyor."

Bu Homelir Özeleğitirdi Sağlık Bakanlığının bazı hizmetleri özelleştirdiğini söyleyen Balıkesir Tıp Odası Başkanı Dr. Nezzet Uğrak, "Sağlık Bakanlığı Şehir Hastaneleri ile diğer hastanelerdeki bazı hizmetleri özelleştirdiğini ve bir merkezden alınan sonuçlar gibi görüntüleme ile ilgili hizmetleri de bir merkeze yapıyorlar. Bu da memurlerin o tür bir uygulama. Ama İstanbul, İzmir gibi yakın yerler dururken neden Adıyaman? Bu hizmet için

Yeni Mahalle'de Kaza

Adıyaman'da, iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.

Eğilimli bilgileri göre, Mehmet Karur adresindeki 27 Ekim 022 plakalı Skoda marka otomobil ile Abdurrahman Bilim ilçesindeki 02 ADT 681 plakalı Hyundai marka otomobil, Yeni Mahalle 26303 sokakta çarpıştı. Meydana gelen kazada otomobil sürücülerinden Mehmet Karur yaralandı. Yaralı, olay yerine gelen sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalelerin ardından



hastaneye kaldırıldı. Kazaya ilgili soruşturma sürüyor.(PH)

Aslantürk'ten mut Alan'a ziyaret

Çelikhın Kaymakamı Abdullah

Aslantürk, Pınarbaşı Belediye Başkanı Mahmut Alan'a nezaket ziyaretinde bulundu.

Çelikhın Kaymakamı Abdullah Aslantürk ziyaretine, İpe Bandırma Komutanı Emrah Dağılı, İpe Emniyet Amir V. Seyfullah Çelik eşlik etti. Ziyaret sırasında söyleme yapan Çelikhın Kaymakamı Abdullah Aslantürk, "Göreve geldiğimiz günden bu yana belde köy ziyaretlerimiz yapıyor, vatandaşlarımızın ve beşkarlarımızın sorunlarını daha hızlı ve hızlı bir şekilde çözümlenmek için elimizden geleni yapıyoruz. Başkanımıza bundan sonraki çalışmalarında her zaman yanlarında olacağız" dedi.

Gerçekleşen ziyaretten son derece memnun olduğunu dile getiren Pınarbaşı Belediye Başkanı Mahmut Alan, "Çelikhın



İpeimizde yeni atanan kaymakamımız Abdullah Aslantürk'e çalışmalarında başarılar dileriz. İpeimizde ve köylerimizde daha iyi hizmetler göreceğimize inanıyoruz. Bizlere düşen her görevde yanlarında olacağımızı ifade etmek isterim" diye konuştu.(PH)

Kahta AK Parti'den Erdoğan'a ziyaret

AK Parti Kahta İlçe Başkanı Bedir Yeni, Kadın Kolları Başkanı Fatma Ölt, Adıyaman İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Can Erdoğan'ın ziyaret ederek, kent genelinde yapılan çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundular.

Ziyaret sırasında açıklama yapan AK Parti

Kahta İlçe Başkanı Bedir Yeni, "Bugün İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Can Erdoğan'a ziyarette bulduk. Kahta İlçemizdeki yapılan hizmetlerinde dolayı şahsına ve çalısma arkadaşlarına teşekkür ederim. İlçemizde yapılan hizmetlerimizde devam ediyoruz. Vatandaşlarımızın ve halkımızın her zaman sorunlarını çözüm noktasında elimizden geleni yapmak için çalışmaya çalışıyoruz. İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Can Erdoğan'a ve ekibine teşekkür ediyoruz" dedi.

Yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Can Erdoğan ise, "İçerilerimizde hizmet konusunda elimizden gelenini yapmak için her gün çalışıyoruz. Köylerimizin sakinlerini çözüm noktasında her zaman yanlarında olduğumuzu dile getirmekte istisrım. Adıyaman AK Parti Kahta İlçe Başkanı Bedir Yeni ve Kahta AK Parti Kadın Kolları Başkanı Fatma Ölt'e çalışmalarında başarılar dilerim" diye konuştu.(PH)



Balık Tezgâhları Canlandı

Ülke genelinde havalanın serinlemesi ve balık yaşamının kalkmasıyla birlikte Adıyaman'da taze balıklar tezgâhlarında yerini aldı.

Korona virüs (Covid-19) salgının balık esnafına da olumsuz etkilediği söylenen Mustafa Kaplan, işlerin açılmasıyla mutlu olduğunu söyledi.

Balık fiyatlarında yaşanan artışın kendilerinin de memnun olmadığını söyleyen Kaplan, "Havalanın daha soğuk ve yağışlı olduğundan balık satışı daha çok oluyor. Bizim için yağış ve soğuk hava işimizde daha iyi olmasına neden oluyor. Balık satışlarımız pırcemden dolayı, temin fiyatlarımızdan dolayı vatandaşlarımız daha çok talep ediyor. İhtiyaçlarına yönelmiş. Pandemi balık satışlarını da vurdu. Geçen yıl ve bu yıl arasında



balık fiyatlarında yüzde 40 artış var. Bu durumda özzer de memnun değiliz. Ama kış aylarının yaklaşmasından dolayı satışlarımızda hareketlilik olacağını inanıyoruz" diye konuştu.(PH)



Aşkı Zirveye Taşıyamadık

Bir zamanlar Adıyaman'da Nemrut Dağı adına festivaller düzenlenirdi. Uluslararası Nemrut Dağı Festivali diye. Çocukluk o zamanlar. Tütün kokan ovalar bu kadar güldürdü deydiler ve çiğköftenin etsiz olanı katı kaldırmadık. Fenüz.
90'larda aşkla olduğumuz ki kavram

Festival ve uluslararasılık. Bu gündün o güne bakınca ne kadarla kaldığımızı dyesi geliyor insanın. Açıkta festivalin fakültelelerinde uluslararası ilişkiler bölümünün olmadığı o dönemde bizler o kavramla iç içe yaşamıyoruz. O kavramın etkisi ile kaç kişi bugün olarak uluslararası ilişkiler okulu, kaç kişi bugün bir üniversite oldu ya da kaç uluslararası bir şirket yönetici oldu biliyorum. Olaydı biriken çoktan duyurduk sanırım.

Uluslararası Nemrut Dağı Festivali'nin önce uluslararasılığı gitti, sonra festivali... Nemrut Dağı ile kaldık biz bize. Örnekte herhangi bir sırat olmadan böylece bırakık tamlanlar 2150 metre yükseldik.

Kocaman bir dağ; atasın alimiyor satırsın satılmıyor. Malayızlar sahip çıkamazsa bizim boya bir dağımızın olduğunu hatırlamıyoruz bile... Sonra hanla uzemden Adıyaman il

senin içinde kaldığını ispatladığımız an Malayızlılara karşı zafere kazandı gibi madda oluyor bizim canım.

Gel zaman gel zaman dağ sanımızda duruyor. Ne turisti çekiyoruz ne de güneşin doğuşunu ve batışını romantizmini yakalayabiliyoruz.

Oysa şöyle genç iki sevgilinin Nemrut Dağı'nın zirvesinde baharında (baharında) Güneş'i tüm kızılığı ile tatılmaları doğulanmaları (kızlarında) tamlan heykellerini alıp ellerinde içecek kahveleri ile aşkın romantizmini yakaladıkları bir sarı elde edilebilecek diğer kayımlara doyacak yoktur. Sımdı başka bir konu hakkında kalımları yazıya döktüğü alıcılara. Ama biz aşkı zirveye taşıyamadık.

Sabah bu sefer tam lens hatında güneşin tüm kızılığı ile doğuşunu seyredip; doğusunda (arkamızda) tamlanlar alıp yüksel

vele gir oluyun. Ölü bir kadın videsiyle yakalayabileceğiniz eğer, o zaman sımdı bunu nasıl daha fazla görebilirsiniz arzularınız içinde bulduğunuz kendinizi. Baktıysanız sarı renklere tek başına bir çekiciliğinin olmadığı 90'larda da 2000'lerde de çoktan ispatlanmış oldu.

Laf fazla uzatmadan; Tamlanları hatıra onlara yakışır şekilde çıkarmadan; sizere bir şeyler vermesini beklememiz sizere sadece haya kulluğuna uğruşur. Nemrut Dağı ile ilgili paylaşım yapacaksanız eğer dün ile bugün arasında. Köprü kurmanız gerekiyor. Sadece bir taşın bakış gibi Nemrut Dağı'na bakar ve geleninden öyle bakmasını isterseniz o zaman değil festival ve uluslararasılık Tamlanları siz yazın bakın.

Eğitim-Sen'den toplu sözleşme tepkisi

"Öğretmen Hak Ettiğini Alamıyor"

Adıyaman Eğitim-Sen Adıyaman Şube Başkanı Abdullah Demir, öğretmenlerin pandemi sürecinde özveriyle çalışmalarına rağmen hak ettikleri maaşları alamadıkları iddiasıyla basın açıklaması yaptı.

Adıyaman Eğitim-Sen Adıyaman Şube Başkanı Abdullah Demir, öğretmenlerin hak ettikleri ücreti alamadıklarını gündüğünü ifade ederek, "Öğretmenler arkadaşlarımız pandemi döneminde ciddi anlamda özveriyle çalışmalarına rağmen bugün geldiğimiz noktada ekonomik olarak öğretmen arkadaşlarımızın hak ettikleri ücretli alamadıklarını duyuyoruz. Ağustos ayında yapılan toplu iş sözleşmesi yine kamu emekçileri açısından iyşko ile sonuçlandı.

diğer maaş aylık 5 bin evansında. Yapılan anlaşımaları baktığımızda bugün Türkiye'de yükseltilmiş 10 bine dayanan aylık sınırları 3 bin 600'e düşürmüş bunlar ortadayken bir kamu çalışanı aylık 5 bin ve 6 bin iraya mahkum etmek sendikaları bu konuda gerekli tavırları koymamaları kabul edilir bir şey değil. İmza yetkisine sahip olan konferansiyonun, hükümet ile basın önünde çıkıp orada açıklamada bulunarak biz hükümet ile anlaşlık demesi de aynı bir handikap. Biz KESK olarak eğitim-Sen olarak bunu toplu iş sözleşmesi olarak kabul ediyoruz, biz bunu bir satış sözleşmesi olarak kabul ediyoruz. Yani bugün geldiğimiz noktada kamu emekçileri bir bütün olarak hiçbir kazanım elde etmemişlerdir. Akşam uyuyoruz sabah zamlar ile uyuyoruz. En basili bir halde



İçerisinde benzine, mazota gelen zamları göz önünde bulundurduğumuzda, ya da bir markette gittiğimizde her zaman aldığımız ürünleri farklı bir fiyatta alıyorsak bu ciddi anlamda alım gücümüzün git gide azaldığı, yani artık çoktan yaşamız olabilecek durumda olduğumuzu dört kişilik bir ailede yapan bir alımın evine artık bir el gitmemediği sadece kuru emekle beklendiğini ifade edebiliriz. Bunlar bir bütün olarak genel sorun toplumun tamamını ilgilendiren sorunlar. Eğitim-Sen olarak bu tür konulara önemle yaklaşarak toplu sözleşme üzerine görüşme yapıyoruz. Çünkü sendika demek kendiliğinden oluşmuş bir kurum değil, kamu emekçilerinin birlik ekonomik, sosyal haklarının korunması görevindedir... Biz sendika olarak bunları savunmuyorsak bunların gereğini yerine getiriyoruz sendika olarak kendimizi ifade etmek zorundayız. Dolayısıyla Eğitim-Sen olarak yapılan toplu iş sözleşmesini kabul ediyoruz. Açılan sendika yasağının yani 4988 sendika yasağının acilen düzeltilmesi grevi ve toplu sözleşme hakkı taniyan gerçek bir sendika yasağının talep ediyoruz. Bunun için de mücadele ediyoruz. Etmeye de devam edeceğiz. Bulun kamu emekçileri de KESK ve Eğitim-Sen de örgütlenmeye, üye olmaya davet ediyoruz. Gücümüzü güç kalmalarını istiyoruz." dedi.

Yine emekçiler yüzde 7, yüzde 8 zam oranlarına mazlum edilsin. KESK olarak bizler bu dönem toplam %48 zam talebimiz vardı. Yine daha önceki yıllarda meydana gelen ekonomik kayıplarımızı karşılamak için 600 TL ek ödeme talebimiz vardı. Bunun yanında 3800 ek göstergesi, çocuk yardımı, iş yardımı yani bu yönde çok talebimiz vardı. Ama hiç biri dikkate alınmadı, gözardı edildi... Ama maaşsız imza yetkisine sahip konferansiyon da bu yönde işi yürütmeye, sonuçta kaçbeden yine emekçiler oldu. Ücretlerini peydahçı oluyor. Alım gücümüz git gide düşüyor. Buda şuan ki ekonomik koşulları göz önünde bulduğumuzda bizler kamu çalışanları yükseltilmiş içine yaşamamızı sürdürmeye çalışıyoruz." dedi.

Yükseltilmiş sınırları 10 binlerde, aylık sınırları 3 bin üzerinde Demir, açıklamasının devamında ise, "Yani tek maaş olan bir öğretmen arkadaşımız

AK Parti GMDK Başkanı Aydın:

"Bağımsız ve güçlü bir ülkeyiz"

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Genel Merkez Disiplin Kurulu Başkanı ve Adıyaman Milletvekili Av. Ahmet Aydın, ülke gündeminde değerlendirdi.

Büyükelçiler tarafından yapılan açıklamaları ilgili açıklama yapan Aydın, "Osman Kavala üzerinden Türkiye düşmanı yapıyor ülkelerin büyükelçileri Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın duruşunu en net ve en güçlü şekilde ortaya koyması ile birlikte geri adım atmıştır. Yapılan adımla ile diplomatik ilişkileri düzenleyen Viyana Sözleşmesi'nin 41. maddesine atıfta bulunarak, burada açıkça belirtilen 'Ülkelerin işlerine ve egemenlik haklarına karşılıklı kuralına uyacaklarını' söylemişlerdir. Türkiye liderinin ferasetli ve dik duruşuyla bir kez daha tam bağımsız ve güçlü bir ülke olduğuna, hancı dış müdahaleyi kabul etmeyeceğini tüm dünyaya ilan etmiştir. Şimdi burada bir kez daha gördük ki; demokrasi ve insan haklarından dem vuranlar tam bağımsız bir ülkenin yargısına ve egemenliğine hiçbir

kurumuna teslim veremeyeceklerini anlamışlardır" dedi.

Aydın, konuşmasının devamında ise, "Türkiye'nin son on dekuz yılıca kat ettiği mesafeyi görmeyen ya da görmek istemeyenler bu büyükelçilerin Viyana



Sözleşmesi'nin 41. maddesine riayet etmeyi levit ettiklerine ilişkin açıklamayı tekrar tekrar okumalıdır. Ülkemizin ve milletimizin gücü her seferinde teyit etmeye ihtiyaç duyanlar buna bir kez daha düşünmelidirler" ifadelerini kullandı.

Haber: Mustafa Kavak

Turanlı, su kesintisini değerlendirdi;

"Suyun mazereti de siyaseti de olmaz"

Kahta İlçe Belediye Başkanı İbrahim Yusuf Turanlı, su kesintisi ile ilgili düzenlediği basın toplantısında gazetecilerle bir araya gelerek açıklamalarda bulundu.

Suyun mazeretinin olmadığına dikkat çeken Başkan İbrahim Yusuf Turanlı, su kesintisinin siyasi yapılması gerektiğini söyledi.

Tüm Kahta halkından özür dileyen Başkan Turanlı, "Halkımıza verdiğimiz 2 günlük mağduriyetten dolayı özür diyoruz. Suyun mazereti olmaz. Su kesintisi siyasi yapılması doğru değil. Suyun olmadığı yerde hayal durur. İnsanları yağama çansı olmaz. Ama ne yazık ki sızdıran olmanın nedenlerinden dolayı bir mağduriyet yapıldı. Damlacık mevkinde çıkan arızadan dolayı içimizde 2 gün su verilemedi. Bir diğer zaman her ne şekilde olursa olsun vatandaşlarımızın hiçbir konuda sıkıntı yaşamaması istemiyor. Arkadaşlarımız arızanın olduğu bölgede 2 buçuk saatlik bir sürede arızayı giderdi. Arızadan sonra vanalardaki dinlenmek sonucunda bir tamirat daha ortaya çıktı. Kaliteli tamir hava olduğu, işlemlerinde su kalmamasının kaynağı tamir hava yapmış olmasında dolayı su istenilen seviyeye arama



durumunda HES'in kurulması ile beraber zaten Kahta Çayı kurulu. Kuyularda su yok. Arıza kuyulara suya otukça uzak mesafede kalması ve orada binaşınan kumla dolmuş olması variyalla. Kuyular dipten su almak. Bir tarafta kuraklık, bir taraftan kum ocakları çalışmaları diğer taraftan ise HES'ten kaynaklı Kahta Çayında ciddi anlamda su azalması var. Biz HES'in kurulmasına bir vermedik. Niye bu kuyuları devreye almamız gerekiyor. Su olmanın kayıdan nasıl su alacağız. Sosyal meya yazıp çizenler keşke bizi arayıp sorunu sorarlardı ve çözümü için birlikte bir kriz masası oluşturmamızı sağlarsalardı.



teslimimize ulaşmadı. Dolayısıyla işlemlerinden hava alınması hayli zaman aldı. Bugün için arıza tamamen çözüldü. İlçe merkezimize dönüşümü arızası su verilmeye başlandı. İlçe merkezimize ki gebekle hatları tamamen boşaltıldı için suyun ardına ulaşması çok zaman alıyor" dedi.

Kahta Çayı'ndaki su kuyularının görüntülerini paylaşan Başkan Turanlı, "Haydaran suyunun gelmesi ile birlikte Kahta Çayı'ndaki su kuyuları, kadere terk edilmiş

Dolayısıyla Kahta Çayı'ndaki eski kuyulardan su almamız mümkün değil. Tek bir çözüm var oda HES'ten faydalanmak. Çözüm olarak HES'ten alacağımız su hattını direk arıtma tesisine bağlamak. Böyle durumlarda geçici olarak 2-3 günlük su ihtiyacımızı HES'ten karşılamak en akıllı çözümdür. Atadük Barajında suyu almak çok maliyet gerektiren bir iş olduğu için belediyemiz bu yükü kaldıramaz. Zaten kredi kullanması da söz konusu değildir. Bu konuda çalışma başlatıldı. Çalışmaların tamamlanıp çında raporlarımız hazırlayıp başta Ahmet Aydın milletvekilimize olmak üzere diğer yetkililerimize paylaşacağız. Bu konuda gerekli desteği talep ediyoruz."

Arızanın giderilmesi için büyük destek gösteren Belediye Başkanı Yürümlü Yusuf Turanlı, Su İşleri Müdürü Mehmet Yaşar Başpaslan ve emeği geçen ekibe teşekkür ediyor. Milletvekilimiz Ahmet Aydın'da da ayrıca teşekkür ediyor. Halkımızdan da tekrar özür diyoruz" diye konuştu. (İHA)

Adıyaman'dan sonra Malatya'da

Tütün Kooperatifi İçin Adım Atıldı

Adıyaman'da kurulan tütün kooperatiflerinden sonra Malatya'da da kooperatif için adım atıldı. Yeni tütün yasasına uyum sağlanması konusunda Malatya'nın Doğanşehir ilçesi'nde tütün üreticileri ile toplantı düzenlenip, kooperatif kurulması için ilk adım atıldı.

Bölgede tütün üretim merkezi olarak bilinen Doğanşehir ilçesi Kurucova Mahallesi'nde tütün kooperatifi kurulması



İlgili kooperatif kurulması konusunda ilişmelerde bulunuldu. Toplantıda, kooperatif kurulması hakkında bilgiler verilerek, vatandaşların soru ve görüşleri alındı.

Yeni tütün yasasına uyum sağlanması için tütün üreticileri ile düzenlenen toplantıda kooperatif kurulması konusunda adım alınması kararlaştırıldı. (İHA)



hakkında mahalle sakinleri ile bir araya gelerek bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Doğanşehir Kaymakamı Mehmet Kılıç, Doğanşehir Belediye Başkanı Durul Zeynel, İlçe Emniyet Müdürü Erkan Samancı, İlçe Jandarma Komutanı Onur Kırsal, İlçe Ziraat Odası Başkanı Burhan Tanışık, İlçe Tarım Müdürlüğü yetkilileri ve mahalle sakinlerinin katılımıyla yapılan toplantıda, bölgenin önemli gelir kaynağı olan tütün yetiştiriciliği ile



Kaymakam Demir'den okul ziyareti

Besni İlçe Kaymakamı Nazlı Demir, Dumlupınar Ortaokulunu gezdi.

Besni Kaymakamı Nazlı Demir, okul ziyaretleri kapsamında Milli Eğitim Müdürü Mehmet Demirel ile birlikte Dumlupınar Ortaokulunu ve sınıfları gezdi.

Okul Müdürü Murat Göğüş'ten bilgiler alan Kaymakam Demir, sınıfları ziyaret ederek öğrencileri dinledi.

Okul ve öğrencilerin sorunlarını yerinde inceleyen Kaymakam Nazlı Demir, "Okul ziyaretleri kapsamında bugün Dumlupınar Ortaokuluna ziyaret için okulumuzda incelemelerde bulduk. Hem öğrencilerimize hem öğretmen arkadaşlarımıza bir araya gelmek, okullarımızın ve öğrencilerimizin sorunlarını



yerinde inceleyerek çözüm noktasında olmaya gelen tüm gayreti gösteriyoruz. Ziyarette bulunduğumuz okul öğretmen ve öğrencilerine hayırlı ve faydalı dersler olsun" dedi. (FHA)

Pezik Turşusu 'Yerli Covid Aşısı' Oldu!

Faydaları saymakla bitmeyen turşular, özellikle kişi yaşlarında sofralarımıza hem renk, hem de lezzet katıyor.

Halk arasında "dal turşusu" olarak bilinen pezik turşusu, Sivas mutfağının en seçkin lezzetlerinden biri. Bursa'da girişimi Muhsin Bölek, Sivas'ın yöresel işaretini unutan pezik turşusunu Sivas'ta üretip Bursa'ya getirenler, vatandaşların sofralarına sunuyor. Fomarc'a turşucu dükkanı bulunan Muhsin Bölek, "Yerli covid aşısı bulundu. Fakirini zorumu" diyorak, pezik turşusunun faydalarını açıklıyor.

Muhsin Bölek, pancarın toprak üstünde kalan bitti kısmına, pezik adı verildiğini ve en çok dal turşusunun yapıldığını söylüyor. Pancarın Hıva etliği B ve B6 vitamini, fosfor, natrium ve çinko protein ve enzimden oluşuyor, birçok hastalığın koruyucu olduğunu anlatan Bölek, bu şifalı turşuyu Sivas'ta ürettiği Bursa'da da sevdiğini belirtiyor.



Vatandaşların ilgiden ve satışından memnun olduğunu kaydeden Muhsin Bölek, "Pezik turşusunu Sivas'ın Uludağ ilçesinde özel olarak Üreterek Bursa'ya getiriyorum. Kilosunu 25 liradan satıyorum. Bu turşunun faydaları saymakla bitmiyor. Sindirim sistemini rahatlatıyor. Bağırsıklık sistemini güçlendiriyor. Karaciğeri temizliyor. Sivilcelere iyi geliyor. Sıhhatli karahıttında, tükürk yemeğinde ve ağrıyı yemeğinde bile rahatlıkla tüketilebiliyor. Bu turşu lale pancarın sepiyden imal ediyor. Önce pancarın sepiyi temizlenip haslanıyor. Daha sonra çarşına acık, sarımsaklı ve şifalı turşu suyu koyuluyor. Ağır kapattır pastörize ediyor. En ufak bir bezeme olmadan bir yıl boyunca tüketiliyor" diyor. (FHA)



Besni Akınspor: 4 Gaziantep Kale Spor: 2 Besni'den Gol Yağmuru

Bölgesel Amatör Ligi (BAL) 3. Bölge 1. Grubu mücadele eden Besni Akınspor, Gaziantep Kale Spor ile oynadığı hazırlık maçını 4-2 kazandı.

Besni İlçe Stadyumu'nda oynanan hazırlık maçında her iki takımın mücadelesi taraftarlardan tam not aldı. Özellikle ikinci yarıda ortaya koyduğu performansla rakibi 4-2 golle skorla mağlup eden Besni Akınspor, yeni sezonda şampiyonluğu hazırlanıyor. (FHA)



Yargıtay'dan 'Triger kayış' kararı

Yıllardır hayalini kurdugu sıfır Citroen marka otomobili alan tüketici, henüz 52 bin kilometrede olan aracın triger zinciri kopunca mahkemeye yolunu tuttu. Mağdur tüketicinin, Aracını yenisiyle değiştirmeye talebi mahkemeden döndü. Devreye giren Yargıtay ise triger zincirinin kırılması ağır kusur kaynaklı gizli ayıp olduğundan zaman aşımının tamamlanmasından söz edilemeyeceğine hükmetti.

İstanbul Bölge'nden alınan bilgiye göre, 15 Mart 2012'de bayiden sıfır Citroen marka otomobil alan F.D. düzenli olarak yetkili servise bakımını yaptırdığı aracı henüz 56 bin

kilometredeyken triger zinciri kopmasıyla hayatının şokuna yaşadı. Tüketici Mahkemesi'nin yolunu tutan mağdur sürücü, periyodik bakımını satın aldığı bayinin görüşünde bayiyet gösteren servise düzenli olarak yaptırdığı, otomobilin 4 sene sonra 52 bin kilometrede çalışır durumda olduğunu, vana vana bakılmadığını, servise gittiğinde de devletin yetkili bayii ve servisleri gördüğünü, triger zincirinin kopmuş olduğu tespitinin yapıldığını dile getirdi. 52 bin kilometrede motor zincirinin zarar görmesinin mümkün olmadığını, mahkemeye hazırlanan bilirkişi raporunca araçta, arızanın üretim

hatasından kaynaklandığını belirttiğini, otomatik vites araçta zincir değişikliğinin belirli durumlarda yapılması gerektiğini ileri sürerek, otomobilin sağ bedeli olan 65 bin TL'ni 52 bin TL'ne düşürerek 13 bin TL'ni talep etti. 15/03/2012 tarihinden itibaren işleyecek yasal faizi ile birlikte davalıdan tahsilne, mümkün olmadığı takdirde şifalı araçta meydana gelen arızanın giderimini bakımından kusurcu benzeri tutan olan 1.000 TL ile araçta diğer kayıplar tutan olan 500 TL'ni yasal faiziyle birlikte davalıdan tahsilne karar verilmektedir.

Davalı bayii ise davalının aracıni 15/03/2012 tarihinde satın aldığı, ayırs karış



tekkülf sorumluluğuna ilişkin iddiasının 15/03/2014 tarihinde sora arızası, davalının ise iddiasını 18/05/2016 tarihindeki dilekçesiyle ileri sürdüğünü belirtti. Bu işleyle zamanın süresinin dolduğuna, davalının aracıni bakımını zamanında yapmıyarak, triger dişlerinin zarar görmesine neden olduğunu, haseyin davalının kullanımından kaynaklandığını öne sürdü. Mahkeme, ayırs gizlenmesinde satıcının ağır kusurunun olduğuna veya ayırs tüketiciden gizlendiğine yönelik bir kanaat oluşmadığı gerekçesiyle davalının iki yıllık garanti süresinin sonra aşımın olması nedeniyle reddine karar verdi.

tekkülf sorumluluğuna ilişkin iddiasının 15/03/2014 tarihinde sora arızası, davalının ise iddiasını 18/05/2016 tarihindeki dilekçesiyle ileri sürdüğünü belirtti. Bu işleyle zamanın süresinin dolduğuna, davalının aracıni bakımını zamanında yapmıyarak, triger dişlerinin zarar görmesine neden olduğunu, haseyin davalının kullanımından kaynaklandığını öne sürdü. Mahkeme, ayırs gizlenmesinde satıcının ağır kusurunun olduğuna veya ayırs tüketiciden gizlendiğine yönelik bir kanaat oluşmadığı gerekçesiyle davalının iki yıllık garanti süresinin sonra aşımın olması nedeniyle reddine karar verdi.

Sanko Okulları Yüzmede 16 Madalya Kazandı

SANKO Okulları, Gaziantep Şehitkamil Belediyesi tarafından düzenlenen "29 Ekim Cumhuriyet Kupası Senik Yarışları" 13 yaş üstü kızlar kategorisinde öcünüclük kupası ile dört altın, sekiz gümüş ve dört bronz olmak üzere toplam 16 madalya kazandı.

Alehan Yüzme Havuzunda düzenlenen yarışlarda SANKO Spor Kulübü, 13 yaş üstü kızlar kategorisinde öcünüclük kupasını kazandı. Beş Teravere, 200 metre serbest ve serik stilde birinci, 50 metre serbest stilde ikinci, Cinar Özkamalı, 50 ve 100 metre kurbaçalama stilde birinci, 50 metre serbest stilde ikinci oldu.

Al Emre Simşek, 100 metre serbest stilde, Tuna Karakök, 50 ve 100 metre kurbaçalama stilde, Yiğit Selim Ergül ise 400 metre serbest stilde ikinci oldu.

Yağrak Ece Tuncel 50 metre kurbaçalama stilde ikinci, Duru Kayın, 50 metre



serbest stilde ikinci ve 100 metre serbest stilde üçüncü, Defne Su Demirel ise 50 ve 100 metre serbest stilde üçüncü, Kadrihan Bağlan ise 200 metre kurbaçalama stilde üçüncü oldu.

SANKO Okulları Genel Müdürü Fırat Muzik Aşçı, Cumhuriyet 98. yıl dönümünde yarışarak öğrencilerin yüzmeye yarışlarında kazandıları başarıya gurur duyduklarını belirterek öğrencilerini ve öğretmenlerini kutladı.

Haber: Burak Çarsel Çolak

Sanko'da Akademik Yükselme

SANKO Üniversitesi'nde akademik yükselmeler devam ediyor. Dr. Öğretim Üyeleri Nimet Yılmaz ve Pınar Günel Karadeniz "Doçent" unvanını aldı.

SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Pınar Günel Karadeniz'in akademik unvanını, gerekli bilimsel koşulları sağladıklarından dolayı Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı tarafından doçentliğe yükseldi. Doç. Dr. Fırat Günel Karadeniz, Biyostatistik alanında akademik çalışmalarını sürdüren, İç Hastalıkları Ana Bilim Dalında Doç. Dr. Nimet Yılmaz, akademik



çalışmalarının yanı sıra, SANKO Üniversitesi Hastanesi'nde Gastroenteroloji Uzmanı olarak hasta kabulüne devam ediyor. Haber: Burak Çarsel Çolak

Valilik Kavşağı Aydınlatıldı



Adıyaman Belediyesi, Atatürk Bulvarını sürdürdüğü yenileme çalışmalarını kapsamında Yeni Valilik Kavşağını ıslıklandırdı.

Adıyaman Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan Yeni Valilik Kavşağını aydınlattı. Atatürk Bulvarında sürdürülen çalışmalar hakkında bilgi veren Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kiraz, "Daha güzel ve modern bir Adıyaman için birçok noktada sürdürdüğümüz çalışmalarımız başarıyla devam ediyor. Burularca sadece bir tanesi olan Yeni Valilik Kavşağındaki aydınlatma çalışmalarını tamamladık. Daha güvenli ve estetik bir yapıya kavuşmak için gerçekleştirdiğimiz ıslık borden çalışmaları lizeze hazır olmuştur" diye bilgi verdi.

Vatandaşlar ise kavşaktaki ıslıklandırma çalışmalarını bulvarı aynı bir hava kattığını dile getirerek, emeği karşılığında teşekkür etti.



Haber: Mehmet Ünsal

JOL-LET Derneği Adıyaman Ziyaretini Değerlendirdi

Kadın Emeli Karşılıksız Kalmayacak

İşte Kadın Derneği'nin AB desteği 'Kadınların Karşılıksız Emelinin Farkına Varalım' projesi bütün hızıyla sürüyor.

İşte Kadın Derneği'nin Macaristan JOL-LET Derneği ve Adıyaman Genç Kuşak Kadın Girişimci ve İstihdam Derneği (AKİD) ortaklığıyla 'Kadınların Karşılıksız Emelinin Farkına Varalım' projesi, odak görüşmeleriyle başladı.

Macaristanca, Macaristan Sendikalar Federasyonu (Magyar Szakszervezeti Szövetsége) ile bir araya gelen proje ekibi, sendikaların



gelmesiyle gerçekleşti. İş yeri ve sendika ziyaretlerinin ardından proje ekibi, Adıyaman'a geldi. İş yeri ziyaretlerinin ardından Adıyaman Valisi Mahmut Çulhaider, Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılıç, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Mehmet Hasan Bersek, proje ekibinden çalışmalarıyla ilgili bilgiler aktı.

Nisan ayında başlayan ve önümüzdeki Haziran ayında sona erecek proje kapsamında; İstanbul-Adıyaman-Budapeşte arasında SİK'lar aracılığıyla kurumsal kapasite artırma yönelik bir dizi eğitim ve farkındalık faaliyetleri gerçekleştirilecek. Bu proje ile kadınların görünmeyen emelinin farkına varılmasına katkıda bulunulması hedefleniyor. Proje ayrıca, Türkiye'nin Avrupa Birliği üyelik müzakerelerine ve istihdam için politika önerilerine katkıda sağlayacak. (İHA)



başkanı Maria Herczegh'den ikademe kadınların iş alanındaki sıkıntılarını ve kanuni hakları hakkında bilgi vardı. Daha sonra proje ekibini ağırlayan Csömör Belediye Başkanı Fabi Istvan, İşte Kadın Derneği ve AKİD'in çalışmalarına destek olmaları için teşekkürlerini bildirdi. Ekibin Macaristan ziyaretinin son adresi ise Budapeşte BP oldu. İşte Kadın Derneği yöneticilerinden kadın istihdamı hakkında bilgiler aldı.

İkinci ziyaret de Macaristan JOL-LET Derneği'nin İstanbul'da



Propolis, Covidlilerin iyileşmesinde olumlu

Pandemi sürecinde doğal an ürünlerinden biri olan propolis'e olan ilginin arttığı belirtilen uzmanlar, propolisin Covid-19 hastalarının iyileşmesinde olumlu etkiye sahip olduğunu söyledi.

Pandemi sürecinde daha da dikkat çeken bir doğal gıda desteği olan Anadolu propolisinin tüketimi uzmanlar tarafından öneriliyor. Dr. Ender Saraç, Anadolu propolisinin zengin besin içeriği ve sağlık faydalarını anlatıyor. Saraç, 'Anadolu an ürünleri bulunduğu coğrafyaya sayısızda zengin besin bileşimi ve kaliteye sahip olmanın yanı sıra oldukça faydalıdır. Pandemi sürecinde doğal an ürünlerinden biri olan propolis'e olan ilgi de oldukça arttı. Buna ek olarak insanları an sütü, polen, arı emeli ve ham bal gibi besinlere de yönlendirmeye başlamıştır. Yapılan bilimsel araştırmalar Anadolu propolisinin bileşiminde en az 15 farklı fenolik ve flavonoid bileşen içerdiğini gösteriyor. Anadolu propolisi bu değerli içeriği sayesinde bağışıklıkla ilgili birçok hastalığa tüketilen bir gıda takviyesi oldu' dedi.

Anadolu propolisinin koronavirüse karşı baskılayıcı potansiyele sahip olduğunu göstermiştir.

Dr. Ender Saraç propolisi hem halk ile tüketiminin mümkün olmadığını, içerdiği faydalı bileşenlerden yararlanılmasını için özütlenmiş işlemlerden geçmesi gerektiğini belirtiyor. Dr. Ender Saraç sözlerini şöyle sürdürdü: 'İyi kalite bir Anadolu propolisi, uzman gıda mühendisleri tarafından uygun sterilizasyonla işlenir ve özütlenir. Anadolu propolisi ve koronavirüs enfeksiyonu ilişkisi üzerine yapılan çalışmalar gün geçtikçe artıyor. 2021 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde moleküler modelleme yöntemiyle yapılan araştırmada, Anadolu Propolisinin içeriğinde doğal olarak bulunan fenolik ve flavonoid bileşenlerin koronavirüs enfeksiyonuna karşı etkileri

değerlendirilmiştir. Anadolu propolisinin içeriğinde doğal olarak bulunan (kafelik asit fenolik ester, hesperidin, kafelik asit, kuarsetin, pinosambin, galsin) flavonoidlerin SARS-CoV-2 virüsünün bulaş ve yayılma etki olan virüs spike S1 proteini ve korak hücre reseptöründen ACE-2 reseptörüne bağlanmayı önleyici etki sağladığı görülmüştür. Çalışmanın bulguları Anadolu propolisinin koronavirüse karşı baskılayıcı potansiyele sahip olduğunu göstermiştir.'

Anadolu propolisinin etkinliği



sonra 3. günden itibaren hızlı iyileşme gerçekleşti.

Gıda Yüksek Mühendisi Asi Elif Tanuğur Samancı ise Anadolu propolisi desteği ile iyileşen COVID-19 vakasını anlattı. Samancı, 'Anadolu propolisi oldukça güçlü ve faydalı doğal bir gıda desteği. Günlük bağışıklık desteği olarak tüketilebileceği gibi birçok hastalık için de etkili bir tedavi desteğidir. 2021 yıl Nisan ayında Acta Medica Mediterranea dergisinde yayınlanan 'Covid-19 Ve Anadolu Propolisi: Bir Olgu Sunumu' başlıklı olgu raporunda medikal tedaviye cevap vermeyen Covid-19 hastasında Anadolu propolisinin olumlu etkileri

bildirilmiştir. Covid-19 testi sonucunun pozitif çıkması sonrasında ilk olarak evde ilaç tedavisiyle gözlemlenen hasta, durumunun ağırlaşması sonrasında hastaneye yatırılmıştır. Yoğun bakımda tüm ek medikal tedavilere rağmen iyileşme sağlanamayan hastanın tedavisine son bir umut olarak yüzde 30 oranında saf Anadolu propolisi içeren bir özütten günlük 20 damla eklenmiştir. Anadolu propolisinin eklenmesi sonra 3. günden itibaren hızlı iyileşme gerçekleşmiş ve 7. günde yoğun bakım ve ek solunum desteğine ihtiyaç kalmamıştır. Normal

servise 10 gün takip sonrası hasta taburcu edilmiştir. 15 gün sonra son kontrolda tüm bulguların normal olmasının yanında, ilerakilde bildirilen diğer vakalara kıyasla, bu olguda akciğerlerde yapılan görüntüleme sonuçlarında hiçbir bir hasar gözlemlenmemiş olması Anadolu propolisinin olumlu etkisine yorumlanmıştır' ifadelerini kullandı.

Tanuğur, Anadolu propolisi ve diğer Anadolu an ürünlerinin Covid-19 enfeksiyonu üzerine etkisi ile ilgili yürütülen çalışmalar her geçen gün artarken bu ürünlerin güvenilir özelliklerden alınmasının çok önemli olduğunu sözlerine ekledi. (İHA)

DİLA ERKER KUAFORU

Saç Kesimi
Cilt Bakımı
Maske
Fön

Gsm : 0 545 615 68 23
Adıyaman Yerel Gözetim Kurumu

Gazeteniz Güne Bakış Orijinal haliyle

www.gunebakisgazetesi.com

Adresinden Dünya'nın Her yerinde
Size Bir Tuş Kadar Yakın...

ADİYAMAN GARDEN OTEL



Siteler Mah. 20155. Sk. No: 1 Merkez / Adıyaman – Turkey



Tel: 0416 219 10 00